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doksilamin ve piridoksin
(dox il' a meen) olarak telaffuz edilir (peer i dox' een)

Bu ilaç neden reçete ediliyor?

Doksilamin ve piridoksin kombinasyonu, diyetlerini değiştirdikten veya diğer ilaç dışı tedavileri 
kullandıktan sonra semptomları düzelmeyen hamile kadınlarda bulantı ve kusmayı tedavi etmek için 
kullanılır. Doksilamin, antihistaminikler adı verilen bir ilaç sınıfındadır. Bulantı ve kusmaya katkıda 
bulunabilecek vücuttaki bazı doğal maddelerin etkisini bloke ederek çalışır. Piridoksin (B vitamini6) bir 
vitamindir. Vücutta piridoksin eksikliği de hamilelik sırasında bulantı ve kusmaya neden olan bir faktör 
olabileceği için verilir.

peki bu ilaç kullanılmalı mı?

Doksilamin ve piridoksin kombinasyonu, gecikmeli salım (ilaç çalışmaya başlayacağını geciktirmek 
için ilacı bağırsakta serbest bırakır) tablet ve ağızdan almak için uzun süreli salım (uzun etkili) tablet 
olarak gelir. Genellikle aç karnına (yemekten en az 1 saat önce veya 2 saat sonra) bir bardak dolusu 
su ile alınır. İlk başta, doktorunuz genellikle günde bir kez yatmadan önce almanızı söyleyecektir. 
Bulantı ve kusma semptomlarınız daha iyi değilse, doktorunuz gecikmeli salımlı tableti günde iki veya 
üç kez veya uzatılmış salımlı tableti günde iki kez almanızı söyleyebilir. . Reçete etiketinizdeki 
talimatları dikkatlice izleyin ve anlamadığınız herhangi bir kısmı doktorunuzdan veya eczacınızdan 
açıklamasını isteyin. Doksilamin ve piridoksini aynen belirtildiği gibi alın.

Uzatılmış salımlı ve gecikmeli salımlı tabletleri bütün olarak yutunuz; bölmeyin, çiğnemeyin veya ezmeyin.

Hasta için üretici bilgilerinin bir kopyasını eczacınıza veya doktorunuza sorun.

bu ilacın kullanım alanları

Bu ilaç diğer kullanımlar için reçete edilebilir; daha fazla bilgi için doktorunuza veya eczacınıza danışınız.

özel önlemler almalı mıyım?

Doksilamin ve piridoksin almadan önce,
doksilamine (Unisom) alerjiniz varsa doktorunuza ve eczacınıza söyleyiniz; piridoksin (B6 vitamini); 
karboksamid (Arbinoxa), klemastin (Tavist) dahil olmak üzere diğer antihistaminik ilaçlar,
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dimenhidrinat (Dramamin), difenhidramin (Benadryl) ve prometazin (Phenergan); diğer ilaçlar; 
veya doksilamin ve piridoksin gecikmeli salimli veya uzun salimli tabletlerdeki bileşenlerden 
herhangi biri. Eczacınızdan bileşenlerin bir listesini isteyin.

izokarboksazid (Marplan), fenelzin (Nardil), selegilin (Eldepryl, Emsam, Zelapar) ve tranilsipromin (Parnate) 
gibi bir monoamin oksidaz (MAO) inhibitörü alıyorsanız doktorunuza söyleyiniz. Bu ilaçlardan bir veya 
daha fazlasını alıyorsanız, doktorunuz muhtemelen size doksilamin ve piridoksin almamanızı 
söyleyecektir.

aldığınız veya almayı planladığınız diğer reçeteli ve reçetesiz ilaçları, vitaminleri, besin takviyelerini ve 
bitkisel ürünleri doktorunuza ve eczacınıza söyleyin. Aşağıdakilerden herhangi birini belirttiğinizden 
emin olun: soğuk algınlığı, saman nezlesi veya alerji ilaçları; depresyon ilaçları; kas gevşeticiler; ağrı 
için narkotik ilaçlar; sakinleştirici; uyku ilaçları; ve sakinleştiriciler. Doktorunuzun ilaçlarınızın dozunu 
değiştirmesi veya yan etkiler açısından sizi dikkatle izlemesi gerekebilir.

doktorunuza astım veya diğer solunum problemleriniz, gözde basınç artışı veya glokom (gözdeki 
artan basıncın kademeli olarak görme kaybına yol açabileceği bir durum), ülser, bağırsak 
tıkanıklığı veya idrara çıkma zorluğu olup olmadığını söyleyin. .

Emziriyorsanız doktorunuza söyleyiniz. Doksilamin ve piridoksin alırken emzirmemelisiniz.

doksilamin ve piridoksinin uykunuzu getirebileceğini bilmelisiniz. Bu ilacın sizi nasıl 
etkilediğini bilene kadar araba veya makine kullanmayın.

doksilamin ve piridoksin alırken alkollü içeceklerden veya alkol içeren ürünlerden kaçının. Alkol, 
bu ilacın neden olduğu uyuşukluğu artırabilir.

özel diyet talimatlarına uymalı mıyım?

Doktorunuz aksini söylemedikçe normal beslenmenize devam edin.

Bir dozu unutursam ne yapmalıyım?

Unuttuğunuz dozu hatırladığınız anda alınız. Ancak, bir sonraki dozun zamanı yaklaştıysa, 
kaçırdığınız dozu atlayın ve normal doz programınıza devam edin. Günde dörtten fazla gecikmeli 
salımlı tablet veya ikiden fazla uzatılmış salımlı tablet almayın. Kaçırılanı telafi etmek için çift doz 
almayın.

Bu ilaç yan etkilere neden olabilir mi?

Doksilamin ve piridoksin yan etkilere neden olabilir. Bu belirtilerden herhangi biri şiddetliyse 
veya geçmiyorsa doktorunuza söyleyin:

ağız, burun ve boğaz kuruluğu

uyuşukluk

baş ağrısı

huzursuzluk

baş dönmesi

kas ağrısı veya zayıflığı
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karın ağrısı

kabızlık

ishal

döküntü

Bazı yan etkiler ciddi olabilir. Bu semptomlardan herhangi birini yaşarsanız, 
doksilamin ve piridoksin almayı bırakın ve hemen doktorunuzu arayın veya acil 
tıbbi tedavi alın:

görüş problemleri

bulanık görme

genişlemiş öğrenciler (gözlerin ortasındaki siyah halkalar)

idrara çıkma zorluğu veya ağrılı idrara çıkma

hızlı, düzensiz veya vuran kalp atışı

nefes darlığı

bilinç bulanıklığı, konfüzyon

nöbetler

Doksilamin ve piridoksin başka yan etkilere neden olabilir. Bu ilacı kullanırken olağandışı bir 
sorununuz varsa doktorunuzu arayın.

Ciddi bir yan etki yaşarsanız, siz veya doktorunuz Gıda ve İlaç Dairesi'nin (FDA) MedWatch Olumsuz 
Olay Raporlama programına çevrimiçi olarak bir rapor gönderebilirsiniz.
(http://www.fda.gov/Safety/MedWatch [http://www.fda.gov/Safety/MedWatch]) veya telefonla 
(1-800-332-1088).

Bu ilacın saklanması ve atılması hakkında bilgi sahibi olmalı mıyım?

Bu ilacı geldiği kapta, sıkıca kapalı ve çocukların erişemeyeceği bir yerde saklayın. Oda sıcaklığında 
ve aşırı ısı ve nemden uzakta (banyoda değil) saklayın. İlacınız bir kurutucu kutu (ilacın kuru kalması 
için nemi emen bir madde içeren küçük kutu) ile birlikte geldiyse kutuyu şişede bırakın.

Gereksiz ilaçlar evcil hayvanların, çocukların ve diğer kişilerin tüketmemesi için özel yöntemlerle 
imha edilmelidir. Ancak, bu ilacı tuvalete atmamalısınız. Bunun yerine, ilacınızı atmanın en iyi yolu 
bir ilaç geri alma programıdır. Topluluğunuzdaki geri alma programları hakkında bilgi edinmek için 
eczacınızla konuşun veya yerel çöp/geri dönüşüm departmanınızla iletişime geçin. FDA'nın Güvenli 
İlaç İmhası web sitesine bakın (http://goo.gl/c4Rm4p [http://goo.gl/c4Rm4p]) bir geri alma 
programına erişiminiz yoksa daha fazla bilgi için.

Pek çok kap (haftalık hap hatırlatıcıları ve göz damlaları, kremler, yamalar ve inhalatörler için olanlar gibi) çocuklara dirençli 

olmadığından ve küçük çocuklar bunları kolayca açabileceğinden, tüm ilaçları çocukların göremeyeceği ve erişemeyeceği bir yerde 

tutmak önemlidir. Küçük çocukları zehirlenmekten korumak için her zaman emniyet kapaklarını kilitleyin.
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ve ilacı derhal güvenli bir yere koyun – yukarıda ve uzakta, onların görüş ve erişemeyeceği bir yerde.
http://www.upandaway.org [http://www.upandaway.org]

n acil/aşırı doz vakası

Doz aşımı durumunda, 1-800-222-1222 numaralı telefondan zehir kontrol yardım hattını arayın. Bilgi ayrıca çevrimiçi olarak 

şu adreste mevcuttur:https://www.poisonhelp.org/help [https://www.poisonhelp.org/help]. Mağdur bayılmışsa, nöbet 

geçirmişse, nefes almakta güçlük çekiyorsa veya uyanamıyorsa, hemen 911'den acil servisi arayın.

Doz aşımı belirtileri aşağıdakileri içerebilir:
huzursuzluk

kuru ağız

genişlemiş öğrenciler (gözlerin ortasındaki siyah halkalar)

uyuşukluk veya uyku hali

baş dönmesi

bilinç bulanıklığı, konfüzyon

nöbetler

hızlı, düzensiz veya vuran kalp atışı

idrara çıkma zorluğu veya ağrılı idrara çıkma

kas ağrısı veya zayıflığı

vücutta sıvı birikmesi

koyu kırmızı veya kola renkli idrar

şapka diğer bilgileri bilmem gerekir mi?

İlaçlarınızı başkasının almasına izin vermeyin. Reçetenizi tekrar doldurmakla ilgili tüm sorularınızı 
eczacınıza sorunuz.

Aldığınız tüm reçeteli ve reçetesiz (reçetesiz) ilaçların yanı sıra vitaminler, mineraller veya diğer diyet 
takviyeleri gibi ürünlerin yazılı bir listesini tutmanız önemlidir. Bu listeyi her doktora gittiğinizde veya 
hastaneye kabul ettiğinizde yanınızda getirmelisiniz. Acil durumlarda yanınızda bulundurmanız da 
önemli bilgiler.

rand isimleri

bonjesta®

Diclegis®
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Bu sayfadan nasıl alıntı yapacağınızı öğrenin

Amerikan Sağlık Sistemi Eczacıları Derneği, Inc. Sorumluluk Reddi
AHFS®Hasta İlaç Bilgileri™. © Telif Hakkı, 2022. Amerikan Sağlık Sistemi Eczacıları Derneği®, 4500 

Doğu-Batı Otoyolu, Süit 900, Bethesda, Maryland. Tüm hakları Saklıdır. çoğaltma
ticari kullanım için ASHP tarafından yetkilendirilmiş olmalıdır.

Ulusal Tıp Kütüphanesi 8600 Rockville Pike, Bethesda, MD 20894 ABD Sağlık ve İnsan Hizmetleri Departmanı

Ulusal Sağlık Enstitüleri
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